Pasqyra e Performances Viti 2017

Ni{Pershkrimi i Elementeve shenim{ Ushtrimi Ushtrimi
Mbyllur Mbyllur
1 | Shitjet neto 118,143,608 91,606,051
2 | Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimt
3|Ndryshimi ne invent prod gatshme e prodhimit ne proces 0 0
4|Materialet e konsumuara 100,546,380 68,952,470
5|Kosto e punes 5,121,896 5,641,278
Pagat e personelit 4,426,024 4,834,000
Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetesore 695,872 807,278
6|Amortizimi dhe zhvleresime 1,718,855 1,868,707
7|Shpenzime te tjera 7,443,415 9,677,414
8| Totali | shpenzimeve(shumat 4-7) 114,830,546 86,139,869
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
9|Fitimi(thumbja)nga veprimtarite kryesore(1+2+/-3-8) 3,313,062 5,466,182
10| Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
11| Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarjet
12| Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
12.1. Te ardh.e shpenz.financ.nga invest.te tjera financ.afatgjata
12.2. Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat -68,281 -123,533
12.3. Fitimet (Humbjet) nga kursi i kembimit -107,369| -267,195
12.4. Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare
13| Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare . -175,650 -390,728
14|Fitimi (humbja) para tatimit 3,137,412 5,075,454
15|Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 480,931 910,808
16| Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 2,656,481 4,164,646
17|Elementet e pasqyrave te konsoliduara




